
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Crespi Giuliano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA LAVORI PUBBLICI 
N. 48 DEL 16/04/2024 

 
OGGETTO: 
Servizio di deratizzazione degli edifici comunali e della via Donizetti per l'anno 2024 
- Affidamento incarico alla ditta GHOST di Mariannina Di Francesca - Impegno di 
spesa - C.I.G.: B1401DF54A 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di aprile del giorno sedici nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
VISTA la necessità di affidare l’incarico per l’esecuzione del servizio di derattizzazione, da 
effettuarsi presso i locali del deposito comunale, presso l’asilo nido comunale, scuola elementari 
(plessi di Via Manzoni n. 8 e n. 27), presso il palazzo municipale e gli adiacenti sala polivalente, 
archivio, box e ripostigli, presso l’edificio polivalente di via Novara n. 43/47, presso l’Istituto 
Comprensivo F. Tadini e la scuola materna di via Marè e presso l’Ufficio Tecnico Comunale di via 
Cairoli n. 5, i locali della nuova biblioteca comunale di via Novara n. 20 per l’anno 2023; 
 
VISTO il preventivo per il servizio in premessa pervenuto in data 15/04/2023 dalla Ditta GHOST di 
Mariannina Di Francesca con sede a Galliate (NO) in via 10 Febbraio 1947 n. 29; 
 
VISTO che il CIG per questo lotto è B1401DF54A; 
 
VISTO il Regolamento di contabilità; 
 
VISTO il Regolamento dei Contratti del Comune di Cameri; 
 

DETERMINA 
 
DI ASSUMERE per l’anno 2023 l’impegno di spesa di € 1.116,30 IVA compresa, per la causale di 
cui in premessa, nei confronti della ditta GHOST di Mariannina Di Francesca con sede a Galliate 
(NO) in via 10 Febbraio 1947 n. 29 che a prestazioni avvenute e verificate sarà il soggetto 
creditore; 
 
DI IMPUTARE la suindicata spesa alle seguenti missione/programma/titolo/capitolo: 
12.01.1.1666 - 3 per € 78,42 IVA compresa 
05.02.1.930 - 3 per € 279,78 IVA compresa 
04.02.1.734 - 3 per € 78,43 IVA compresa 
01.05.1. 340 - 1 per € 78,43 IVA compresa 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cameri.  Responsabile Procedimento: Crespi Giuliano  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

04.01.1.648 - 3 per € 78,43 IVA compresa 
01.02.1.82 - 18 per € 78,43 IVA compresa 
09.04.1.1529 – 1 per € 444,38 IVA compresa 
del bilancio per l’esercizio 2024/2026 che presenta la necessaria disponibilità 
 
DI TRASMETTERE copia della presente determinazione all’Area Economico Finanziaria per le 
registrazioni di competenza 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 

CRESPI geom. Giuliano 


